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1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ VE MODELİ
Elektrik Eğitimi Öğretmenlik programı stratejik planlama süreci, Mart 2007’de aynı zamanda GÜADEK Elektrik Eğitimi Öğretmenlik Programı Komisyonu olarak görev yapan Stratejik Plan Hazırlama Komisyonunun çalışmaları ile başlamıştır. 4 kişilik komisyon, programın stratejik planını hazırlamıştır. Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu üyeleri Tablo 1’de görülmektedir:

Tablo1. Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Üyeleri

	Sıra No
	Adı – Soyadı
	Birimi

	1
	Prof. Dr. İsmail COŞKUN  (Başkan)
	Elektrik Eğitimi

	2
	Doç. Dr. Osman GÜRDAL
	Elektrik Eğitimi

	3
	Yrd. Doç.Dr. Mahir DURSUN
	Elektrik Eğitimi

	4
	Arş. Gör. Yusuf  SÖNMEZ
	Elektrik Eğitimi


2.
ELEKTRİK EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMININ TANITIMI
2.1. Programın adı, türü ve verdiği dereceler
Elektrik Eğitimi Öğretmenlik programı, normal ve ikinci öğretim olarak eğitim yapmakta ve lisans derecesi vermektedir.
2.2 Programın Kısa özgeçmişi
Elektrik Bölümü 1941-1942 yılında “Erkek Meslek Öğretmen Okulu” bünyesinde açılmıştır. Yüksek Teknik Öğretmen Okulunun 1982 yılında Gazi Üniversitesi bünyesinde Teknik Eğitim Fakültesine dönüştürülmesiyle “Elektrik-Elektronik Eğitimi Bölümü” adını almıştır. 1990 yılında bu bölümlerin ayrılmasıyla “Elektrik Eğitimi Bölümü” kurulmuş ve bu bölüme bağlı olarak Elektrik Öğretmenliği Programı adını almıştır.1983 yılında Fen Bilimleri Enstitüsünün kurulmasıyla Elektrik Eğitimi A.B.D’da yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmeye başlamıştır. 

2.3 Programın güçlü yönleri:

Elektrik Eğitimi Proğramı, Üniversite ana kampusü içerisinde yer aldığından dolayı öğrencilerin her türlü sosyal ihtiyaçlarına cevap verebilmektedir. Gerek idari gerekse akademik personel olarak genç ve dinamik bir yapıya sahiptir. Özellikle akademik personelin yüksek derecede akademik yeterliliğe sahip olması, yurtta ve düyadaki teknolojik gelişmeleri takip etmesi programın en güçlü yanıdır.

2.4 Programın zayıf yönleri:


Öğrenci ve öğretim elemanlarının programın zayıf yönlerine ilişkin değindikleri konu ve görüşler arasında genelde bir benzerlik gözlenmektedir. Öğrenci ve öğretim elemanlarının problem olarak gördükleri konular en çok tekrar edenden başlamak üzere aşağıda sıralanmıştır:
•
Sınıfların kalabalık olması

•
Ders materyallerinin sağlanamaması

•
Fiziki ortamın yetersizliği ve dersliklerin temiz olmaması

•
Gerekli ve yeterli öğretim araç-gereçlerinin olmaması/kullanılmaması

•
Bölümdeki öğretim elemanının sayıca az olması

2.5. Programın misyon ve vizyonu:

2.5.1.
Misyonu:

Elektrik Eğitimi’nin eğitim ve öğretim programlarını yürüten Anabilim Dalının misyonu; nitelikli araştırmacılar ve derin mesleki bilgi ve becerisine sahip bireyler yetiştirilmesi için gereken eğitim programlarının sürekli geliştirilmesini, etkin olarak yürütülmesini sağlamak, eğitim kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak, toplumsal gereksinimleri göz önüne alarak yeni programların açılmasını teşvik etmek ve organizasyonunu sağlamaktır.

2.5.2.
Vizyonu: 

Üstün nitelikli ve aldığı eğitimin, mesleğini ve yaşam kalitesini geliştireceğine inanan öğrenciler tarafından tercih edilen, mezunlarının alanlarında seçkin bir yere sahip olmasını sağlayan, yürüttüğü eğitim programlarıyla nitelikli bilgi ve beceri insanı yetiştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim ve araştırmalarıyla saygın bir Anabilim Dalı olmaktır.

2.6.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Programının Eğitim Amaçları

Bölümün vizyon ve misyonuna uygun olarak yürütülen Elektrik Eğitimi programının eğitim amaçları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

A. Temel bilimlere hakim,

B. Elektrik Eğitimi mezunu olarak; her tipteki elektrik-elektronik sistemlerinin analiz ve tasarımını yapabilen ve uygulayabilen, Analitik düşünce ile problemlere algoritmik çözümler üretebilen,

C. Kendi ana dilinde ve mesleğinin gerektirdiği yabancı dillerde sözlü ve yazılı teknik ifade yeteneğine sahip,

D. Elektrik-Elektronik ile ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip ederek mesleki bilgisini yenileyip, geliştirebilen,

Bireysel ve takım çalışmalarında sorumluluk ve/veya yetki alabilen ve bunların gereğini yerine getirebilen mezunlar vermek . 

2.7.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Programının Öğrenim Çıktılarının Değerlendirilmesi

Elektrik Programının Öğrenim Çıktılarının Değerlendirilmesi kurumun sürdürülebilir ve devamlı gelişimini yansıtmayı amaçlamaktadır. Değerlendirme sürecinde, öğretim elemanları somut değerlendirme ölçütlerini kullanırlar. Değerlendirme ölçütleri öğrenciye sunulan bilgiye göre değil, öğrencilerin programı izlerken edindikleri bilgi, beceri ve davranışlara göre tanımlanmıştır. 

Öğretim sürecinde; sözlü anlatım, göstererek yaptırma, soru-cevap, görsel eğitim araçlarını kullanarak anlatım vb. gibi öğretim yöntemleri kullanılmaktadır. Teorik ve uygulamalı derslerin değerlendirilmesi ise, ara sınavlar, yılsonu sınavları, uygulamalı derslerde tasarımlar ve ödevlerdir. Değerlendirme için öğrenci işleri sisteminde yer alan yöntemler kullanılmaktadır. Ayrıca bölümde verilen derslerin amaçlarına uygun olup olmadığı dönem sonunda o ders ile ilgili yapılacak olan anketler ile belirlenir. Yapılan bu anketler dersin öğretim elemanından bağımsızdır ve öğrencilerin kimlikleri hakkında bilgi istenmemektedir.

2.8.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Programının Etkinliği

Türkiye’de, Marmara Üniversitesi, Fırat Üniversitesi gibi belli başlı üniversitelerde benzer programlar yürütülmektedir. Dünya üniversitelerinde de Elektrik Eğitimi Bölümü gibi başlıklarında bölümler bulunmaktadır. Önerilen program, yukarıda adı geçen programlarla benzerlikler taşımakla beraber, günümüz toplumunun ihtiyaçları ve yönelimleri göz önüne alınarak, bilimsel tasarım ve teknoloji ile ilgili konulara ağırlık verilmektedir.

2.9.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Programının Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi

Program, Elektrik Eğitimi Bölümündeki öğretim üyeleri ile fakültedeki diğer öğretim üyeleri ve fiziksel ortam kullanımı olarak işbirliği içinde yürütülecektir. Programın zayıflamaması için gerekli sayıda öğretim elemanı istihdam edilecek ve mevcut fiziksel ortama ilaveler yapılacaktır. Öğretim elemanı başına 12-18 kredi ders yükü ve ortalama 5 öğrenci düşecek şekilde planlama yapılacaktır.
2.10.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Programının Yaşam Boyu Öğrenim ve Özel Öğrenme Etkinlikleri

Elektrik Eğitimi Programının yaşam boyu öğrenim ve özel öğrenme etkinlikleri yürütmesindeki temel amacı; yeni bilgi temelli topluma uyum sağlamak ve sosyal ve ekonomik yaşama tam olarak katılmak için gerekli olan meslekî  becerileri kazandırmaktır. Bu etkinliklerde izlediği strateji ve ilkeler şunladır:

1. Yaşam boyu öğrenmede birey, toplum, sosyal sınıflar, ekonomi ve istihdamla ilgili kurumlar arasında güçlü bağlar kurulmalıdır. Aynı zamanda yaşam boyu öğrenme demokratik ilkeleri ve insan haklarını içermelidir.

2. Eğitim ve öğretimin her aşamasında yaşam boyu öğrenmenin kurulmasına ve devam ettirilmesine katkıda bulunulmalıdır.

3. Yaşam boyu öğrenme geniş bir öğrenme fırsatlar alanını temel almalıdır. Bütün kişilerin sosyal, kültürel ihtiyaç ve ilgilerine göre eğitim süreci olmalıdır.

4. Hizmet öncesi eğitim ve öğretim yaşam boyu öğrenme için temeldir. İlâve olarak okuma yazma ve hesaplama gibi temel bilgi ve becerileri kazandırarak yaşamı boyunca kişileri yeni deneyimlere cesaretlendirmelidir.

5. Yaşam boyu öğrenme kişisel kabiliyetleri teşvik etmeli, istihdamı artırmalı ve insan kaynaklarını yeteneklerine bağlı olarak en iyi şekilde kullanımını sağlamalıdır. Demokratik toplumda aktif katılımı sağlamak için sosyal dışlanmışlık ve cinsler, arasındaki ayrımcılığın kaldırılmasına çalışılmalıdır.

6. Yaşam boyu öğrenme eğitim ve öğretime aileyi de içerecek şekilde yeni ve esnek bir yaklaşım getirmesi gerekir. Öğrenme sürecinde bireysel güdü ve inisiyatifi ile kendi başına araştırması teşvik edilmelidir.

7. Yaşam boyu öğrenme bireyselliği talep eder. Eğitim sürecinde öğrenenlerin kendi eğitim, öğretim ve kişisel gelişimlerinde artan bir sorumluluk geliştirir. Bu hususta uygun danışma ve rehberlik süreçlerinin olması gerekir.

8. Yaşam boyu öğrenme sürekliliği için fırsat eşitliği her aşamada temel bir hedef olmalıdır.

9. İş birliği içerisinde bireyler, kurumlar, girişimciler, bölgesel otoriteler, merkezî hükümetler, sosyal sınıflar ve genelde toplum kendi sorumluluk alanları dahilinde yaşam boyu öğrenmenin her boyutuna yönelik olumlu tutumların geliştirilmesi ve eğitim öğretim ve diğer öğrenme etkinliklerine katılımın önündeki engellerin azaltılması için gerekli koşulları oluşturmalıdır.

Bu strateji ve ilkeler doğrultusunda bölümde iki önemli etkinlik yürütülmektedir. Birincisi bölüm öğretim elemanları ve öğrencilerinin Leonardo Da Vinci ve Socrates programlarına katılımları desteklenmiş ve bu programlarda önemli başarılar elde edilmiştir. İkinci olarak ise bölüm ve enstitü kanalıyla öğrencilere verilen seminerlerdir.

2.11.
SWOT (GZFT) Uygulaması ve Paydaş Memnuniyet Anketleri

Stratejik planın hazırlanması ile ilgili çalışmalarda çeşitli akademik ve idari birimlerden elde edilen veriler kadar, üniversitenin değişik birimlerini kapsayan 2006 yılındaki SWOT uygulaması ile iç paydaşlara (öğrenci, akademik ve idari personel) yönelik 2006 yılında gerçekleştirilen geniş çaplı memnuniyet anketlerinden de yararlanılmıştır. Gerçekten, üniversitemizin mevcut durumunun analizi ve hedeflerinin belirlenmesinde bu çalışmalar çeşitli yönlerden önemli katkılar sağlamıştır.

Tablo 2. Elektrik Eğitimi Kayıtlı Öğrenci Sayıları
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=4

Tablo 3.  Elektrik Eğitimi Bölümü OSS puanları
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=5

Tablo4. Elektrik Eğitimi Yatay geçiş yapan öğrenci sayıları
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=6

Tablo 5. Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=7

Tablo 6.  Farklı programlardan gelen öğrenciler
	Öğretim Yılı
	Öğrenci Sayısı (n=toplam sayı)
	Tamamladığı Lisans Programı/Üniversitesi
	Farklı programlardan gelen öğrencilerin kendi programınızdan gelen öğrencilere yüzdesi

	
	
	İçeriden1
	Dışarıdan2
	

	2007-2008
	65
	50
	15
	30

	2006-2007
	70
	50
	20
	40

	2005-2006
	73
	51
	23
	45

	2004-2005
	
	
	
	


1 Kendi programınızdan.

2 Kendi programınız dışından veya farklı bir kurumdan.

Tablo 7. Programdan Ayrılan Öğrenci Sayıları
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=10
Tablo 8: Lisansüstü Öğrenci Bilgileri
	Öğretim Yılı
	Öğrenci Sayısı (n=toplam sayı)
	Tamamladığı Lisans Programı/Üniversitesi
	Farklı programlardan gelen öğrencilerin kendi programınızdan gelen öğrencilere yüzdesi

	
	
	İçeriden1
	Dışarıdan2
	

	2006-2007
	
	39
	
	

	2005-2006
	
	75
	
	

	2004-2005
	
	64
	
	



Tablo 9 A: Yüksek Lisans Öğrencilerinin LES Bilgileri
	Akademik Yıl
	LES Puanı
	Lisans Not Ortalaması
	Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı

	
	En düşük
	En yüksek
	En düşük
	 En yüksek
	

	2006-2007
	59.31
	62.5
	91.9
	98.2
	3

	2005-2006
	52
	70
	55.71
	96.4
	15

	2004-2005
	46
	64
	60
	92
	--


Tablo 9 B: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık
	Akademik Yıl
	LES/TUS Puanı
	Yüksek Lisans Not Ortalaması
	Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı

	
	En düşük
	En yüksek
	En düşük
	En yüksek
	

	2006-2007
	56.05
	60.36
	2.73
	3.28
	5

	2005-2006
	52.9
	57.13
	77.71
	88
	2

	2004-2005
	45.05
	71.342
	76
	85.42
	3

	2003-2004
	
	
	
	
	


2.12.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği  Mezuniyet Koşulları

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği Programı sekiz yarıyıl süresince; alan dersleri, meslek dersleri ve genel kültür derslerinden oluşan içeriğiyle 185 kredilik bir programdır. Programa kayıtlı bulunan öğrencinin sekiz yarıyıl sonunda son genel ortalamasının 2.00 üzerinde olması ve başarısız dersinin bulunmaması gerekmektedir.  Ayrıca programda bulunan kredi sayısının başarılmış olması şartı aranmaktadır. Bunun yanı sıra zorunlu olarak 60 işgünü sanayi stajının yapılması, mezun olmak için istenen koşullar arasında yer almaktadır.

2.13.
Elektrik Eğitimi Öğretmenliği Öğrenci Danışmanlık Hizmetleri

Programa kaydolan yeni öğrencilerin ilk yılında uyum çalışmaları anabilim dalı bazında tanıtım etkinlikleri düzenlenmektedir. Bu etkinliklerde tanışma amacının dışında öğrencilerin anabilim dalına, bölüme, fakülteye ve geleceğe ait pek çok sorusu da cevaplanmaktadır.  Bu etkinliklerin dışında, öğretim elemanları ders dışı ofis görüşmelerinde de öğrencilerin pek çok sorununa çözüm üretebilmeye çalışmaktadır.

2.14.
Öğrenci İzlenmesi ve Başarısının Değerlendirilmesi

Öğrencilerin başarılarının değerlendirilmesinde ara ve dönem sonu sınavları ile ödevlerden alınan notlar esas alınır. Başarının değerlendirilmesinde herbir notun katkı oranları öğretim elemanları tarafından dönem başında öğrencilere ilan edilir. Öğrencilerin yıllar itibariyle başarı durumları grafiksel olarak izlenmektedir.

Yüksek lisans ve doktora programına başvuran öğrencilere uygulanan anketlere göre, öğrenciler genel olarak bir işte çalışmakta olup, kamu ve özel sektör ile iş bulmak amacıyla işbirliği yapma ihtiyacı doğmamıştır. Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin iş bulma konusunda önemli sıkıntıları bulunmamaktadır. 

Tablo 10. Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği Programında Öğrencilere Ayrılan Mekânlar (2006)
	
	Sayısı
	Alanı

(m2)
	Toplam Öğrenci Sayısına Oranı (m2 / öğrenci)

	
	
	
	

	İç Kantin
	-
	-
	-

	Dış Kantin
	-
	-
	-

	Spor Salonu
	-
	-
	-

	Sosyal Faaliyet Alanları
	-
	-
	-

	Yeşil Alan
	-
	-
	-

	
	Sayısı
	Alanı

(m2)
	Toplam Öğrenci Sayısına Oranı (adet / öğrenci)

	
	
	
	

	Bayan Tuvaleti
	1
	10
	0.02

	Bay Tuvaleti
	2
	10
	0.016

	Ankesörlü Telefon
	1
	-
	-

	Faks
	-
	-
	-


Tablo 11: Mezunların İş Bulma Durumu 1
Bilgisayar Eğitimi
	
	Kamu
	Özel
	Akademik
	Yurtdışı
	İşsiz
	Bilinmiyor

	
	Sayı
	%
	Sayı
	%
	Sayı
	%
	Sayı
	%
	Sayı
	%
	Sayı
	%

	
	Branş2
	Branş Dışı
	Branş 
	Branş Dışı
	Branş 
	Branş Dışı
	Branş 
	Branş Dışı
	
	
	
	

	Ön Lisans
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lisans
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yüksek Lisans
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Doktora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sanatta Yeterlik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tıpta Uzmanlık
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Sayı ve yüzde olarak son 3 yıl toplamı.
2 Öğrencinin mezun olduğu alan (branş) ile ilgili (bağlantılı) bir iş kolunda çalışması durumu.

Tablo 12. ElektrikEğitiminde Öğretim Elemanlarının Yaş Dağılımı
	Öğretim Elemanı/ Akademik Unvan

	
	<30
	30-34
	35-39
	40-44
	45-49
	50-54

	
	Sayı
	%
	Sayı
	%3
	Sayı
	%
	Sayı
	%
	Sayı
	%
	Sayı
	%

	
	K1
	E2
	
	K
	E
	
	K
	E
	
	K
	E
	
	K
	E
	
	K
	E
	

	Profesör
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	3
	75
	
	
	
	
	1
	25

	Doçent
	
	
	
	
	
	
	
	1
	50
	
	1
	50
	
	
	
	
	
	

	Yrd. Doçent
	
	
	
	
	
	
	 
	2
	40 
	
	2
	40
	
	
	
	
	1 
	20 

	Öğretim Görevlisi
	
	
	
	
	2
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	60

	Araştırma Görev.
	
	6
	%100
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Okutman/

Uzman
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Kadın öğretim elemanı sayısını ifade eder.

2 Erkek öğretim elemanı sayısını ifade eder.

3 Yatay yüzdeyi ifade eder. Örneğin burada, birimdeki toplam profesörlerin içindeki yaşları 30-34 arasında olan profesörlerin yüzdesi yazılacaktır.
Tablo 13. Öğretim Üyesi Kadrosunun Analizi (2007 – 2008 Akademik Yılı)           
Elektrik Eğitimi
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=15

Tablo 14: Öğretim Elemanlarının Ders Yükü  

Elektrik Eğitimi Anabilim Dalı
Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: İlhami ÇOLAK


Akademik Unvanı
: Prof. Dr.

İdari Görevi

: Bölüm Başkanı

Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	El-5391321
	Rezonans Konverterler
	G.Ü. F. B. E
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	El-5611321
	Enstrümasyon ve Kontrol
	G.Ü. F. B. E
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	El-5091320
	Sistemlerin Mod. Ve Sim.
	G.Ü. F. B. E.
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	El-5611321
	Enstrümasyon ve Kontrol II
	G.Ü. F. B. E
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	6
	-
	6
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: İsmail COŞKUN


Akademik Unvanı
: Prof. Dr.

İdari Görevi

: 
Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin 

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	El-5261321
	Endüstriyel Elektronik
	G.Ü. F. B. E.
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	El-5131321
	Doğrusal Kontrol Sistemleri
	G.Ü. F. B. E
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	3
	-
	3
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: Güngör BAL


Akademik Unvanı
: Prof. Dr.

İdari Görevi

: 
Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin 

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	El-5191321
	Gen. Elk. Mak. Teorisi
	G.Ü. F. B. E.
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	El-5331321
	Özel Elektrik Makinaları
	G.Ü. F. B. E
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	3
	-
	3
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: Osman Gürdal

Akademik Unvanı
: Doç. Dr.

İdari Görevi

: Anabilim Dalı Başkanı
Tam / Yarı Zamanlı
: TZ

Eğitim Öğretim Yılı1:2007-2008
Dersin 

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U


	El-575
	Manyetikte Bilgisayar Destekli Tasarım I
	G.Ü. F. B. E
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	El-572
	Manyetikte Bilgisayar Destekli Tasarım II
	G.Ü. F. B. E
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	3
	-
	3
	
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
:

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: İbrahim SEFA


Akademik Unvanı
: Yrd. Doç. Dr.

İdari Görevi

: Bölüm Başkan Yrd.
Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	EL-5861321
	Kesintisiz Güç Kaynakları
	G.Ü. F. B. E.
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	-
	-
	3
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: Şevki DEMİRBAŞ


Akademik Unvanı
: Yrd. Doç. Dr.

İdari Görevi

: Bölüm Başkan Yrd.
Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin 

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	
	Elk. Mot. Den.
	G.Ü. F. B. E.
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	3
	-
	-
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 1

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

: Mahir DURSUN



Akademik Unvanı
: Yrd. Doç. Dr.

İdari Görevi

: -----------------
Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	El-5371321
	Mikroişlemci Sistem Tasarımı
	G.Ü. F. B. E.
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	El-5771321
	Elektromanyatik Enerji Dönüşümü
	G.Ü. F. B. E.
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	3
	-
	3
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 

1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Öğretim Elemanının:

Adı Soyadı

:Hasan Hüseyin SAYAN

Akademik Unvanı
:Y.Doç.Dr.

İdari Görevi

:---------------
Tam / Yarı Zamanlı
: Tam Zamanlı

Eğitim Öğretim Yılı1: 2007-2008
Dersin 

	Dersin
	Eğitim Verdiği Kurum
	GÜZ
	BAHAR
	YAZ
	SERTİFİKA

	Kodu
	Adı
	
	T3
	U4
	T
	U
	T
	U
	T
	U

	EL-508
	Elektrikte Matematiki Yöntemler I
	G.Ü. F. B. E.
	3
	-
	
	
	
	
	
	

	EL-526
	Elektrikte Matematiki Yöntemler II
	G.Ü. F. B. E.
	
	
	3
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	3
	-
	3
	-
	
	
	
	


Seminerler2


:

Lisans Üstü Öğrenci Sayısı
: 
1 Bu tablo geçmiş üç akademik yıl için ayrı ayrı doldurulacaktır (2005-2006, 2004-2005, 2003-2004)

2 Varsa Kodu/Konusu

3 Teorik

4 Uygulamalı

Kişisel Bilgiler , Mesleki Deneyim,  Eğitim ve Öğrenim Durumu,  Bildiği Yabancı Diller, Yürüttüğü Projeler, İdari Görevler, Son Üç Yıldaki Bilimsel Yayınlar, Burslar / Ödüller, Üyesi Olduğu Bilimsel Kuruluşlar, İlave Bilgiler Bilgileri için;

	Prof. Dr. İlhami ÇOLAK
	· http://www.gazi.edu.tr/web/icolak 
· http://websitem.gazi.edu.tr/icolak 

	Prof. Dr. İsmail COŞKUN
	· http://www.gazi.edu.tr/web/icoskun 
· http://websitem.gazi.edu.tr/icoskun 

	Prof. Dr. Güngör BAL
	· http://www.gazi.edu.tr/web/gunbal 
· http://websitem.gazi.edu.tr/gunbal 

	Doç.Dr. Osman GÜRDAL
	· http://www.gazi.edu.tr/web/ogurdal 
· http://websitem.gazi.edu.tr/ogurdal 

	Yrd. Doç. Dr. M.Emin GÜVEN
	· http://www.gazi.edu.tr/web/meguven 
· http://websitem.gazi.edu.tr/meguven 

	Yrd. Doç. Dr. İbrahim SEFA
	· http://www.gazi.edu.tr/web/isefa 
· http://websitem.gazi.edu.tr/isefa 

	Yrd. Doç. Dr. H. Hüseyin SAYAN
	· http://www.gazi.edu.tr/web/hsayan 
· http://websitem.gazi.edu.tr/hsayan 

	Yrd. Doç. Dr. Şevki DEMİRBAŞ
	· http://www.gazi.edu.tr/web/demirbas 
· http://websitem.gazi.edu.tr/demirbas 

	Yrd. Doç. Dr. Mahir DURSUN
	· http://www.gazi.edu.tr/web/mdursun  
· http://websitem.gazi.edu.tr/mdursun 

	Yrd. Doç. Dr. E. Nurcan YILMAZ
	· http://www.gazi.edu.tr/web/enyilmaz 
· http://websitem.gazi.edu.tr/enyilmaz 


ELEKTRİK EĞİTİMİ DERS LİSTESİ 
http://www.tef.gazi.edu.tr/elektrik/dersdagilimi.htm

TABLO 15:
PROGRAMDAKİ ÖĞRETİM ELEMANLARININ

ULUSLARARASI VE ULUSAL YAYIN SAYILARI

ELEKTRİK EĞİTİMİ
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=19
TABLO 16: PROJE VE PATENT SAYILARI
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=rapor&tablo=20

TABLO 17: ÖĞRENİM MEKÂNLARI VE KULLANIM SAATLERİ
ELEKTRİK EĞİTİMİ
http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=tablo&tablo=21&birim=

TABLO 18: ÖĞRENİM MEKÂNLARI VE KULLANIM AMAÇLARI
ELEKTRİK EĞİTİMİ

http://guadekprg.gazi.edu.tr/index.php?act=tablo&tablo=23&birim=

TABLO 19: İDARİ DESTEK PERSONELİ

ELEKTRİK EĞİTİMİ

	Unvanı
	Sayısı
	Öğrenim durumu


	
	
	Lisans
	Ön Lisans
	Lise
	İlköğretim

	Uzman/Teknisyen
	1
	1
	
	
	

	İdari Personel
	2
	
	
	1
	1

	Diğer Hizmetler
	-
	-
	-
	-
	-


3. Vizyon Boyutları 
3.1. Stratejik Amaçlar ve Ölçütler / Hedefler

	Vizyon Boyutu ve Stratejik Amaçlar
	Ölçütler / Hedefler
	Yıllar

	Vizyon Boyutu 1: Bilimsel saygınlığı ve yaratıcı faaliyetleriyle bilim, teknoloji, sanat ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan. 
1.  Araştırma ürünlerinin niceliğinin ve niteliğinin arttırılması
1.1. Bilgisayar sistemleri alanında yapılacak araştırmalara ağırlık vermek 
1.2. Ulusal (ULAKBİM)/Uluslararası indekslerde taranan dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın sayısını arttırmak

1.3.  Etki faktörü yüksek olan dergilerde yayın sayısını arttırmak

1.4.  Yayınlara yapılan atıf sayısına önem vermek

1.5.  Araştırma faaliyetlerinde disiplinler arası sinerjiyi arttırmak

1.6. Uluslararası araştırma projelerine katılımı sağlamak

1.7. Sorgulayıcı ve yaratıcı düşünceye öncelik vermek ve teşvik etmek 

2.   Araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması çalışmalarının arttırılması
2.1.   Patent almaya yönelik yenilikçi faaliyetleri arttırmak

2.1.1.   Araştırma projelerinin ve lisansüstü tezlerin ürün ve süreç geliştirmeye yönelik olmasını desteklemek 

2.2.   Endüstriyel Ar-Ge faaliyetlerinin ve KOBİ destekli araştırma projelerinin sayısını arttırmak

2.2.1. Teknokentlerin gelişimini desteklemek

2.2.2.  Teknoparkların oluşumunu ve gelişimini desteklemek 
	1,50 – 1,60 – 1,80 – 2,00

Yayın sayısındaki artış  %5 / yıl

3 – 5 – 7 – 9 atıf /kişi

Araştırma projelerine katılım oranındaki artış  %3 / yıl

Alınan patent sayısındaki artış 1 adet

Artış oranı %2 / yıl


	2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010

2009 – 2010

2008 – 2010



	Vizyon Boyutu 2: Özgün düşünce ve çalışmaları ile kendi sahasında önder birey yetiştiren ve bu kişileri bünyesinde barındıran

1.  Akademik personel planlamasının yapılması

1.1.  Birimler düzeyinde eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet gibi fonksiyonlar göz önüne alınarak öncelikli gelişme ve akademik personel ihtiyaç alanlarını belirlemek

1.2.  Akademik personel ihtiyaçlarını ders yükü ve araştırma verimliliği gibi faktörleri dikkate alarak planlamak

1.3.  Öncelikli araştırma alanlarında üstün nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesine ve teminine yönelik planlama yapmak


	Programın planlanması ve uygulanması

Programın planlanması ve uygulanması

Programın planlanması ve uygulanması
	2007 – 2008

2007 – 2008

2007 – 2008

	Vizyon Boyutu 3: Bünyesinde bulunan sosyal bilimler, fen bilimleri ve sanat dalları arasındaki ortak çalışmaları disiplinler üstü boyuta taşıyan ve bunun öncülüğünü yapan

1. Yerel ve küresel ihtiyaçlar doğrultusunda gerektiğinde yeni eğitim programları açmak

2. Birimler arasında işbirliğini sağlamak
2.1.  Her Anabilim dalının programında kendi belirleyeceği oranda seçmeli derslere yer vermesini ve alan derslerini kendi birimlerinden, diğer dersleri ilgili anabilim dalı ve bölümlerden almasını sağlamak

2.2.  Bölümde var olan ve yeni açılması planlanan öğretmenlik programlarındaki ortak derslerin tek merkezden düzenlenmesini sağlamak
	Programın planlanıp uygulanması

Programın planlanıp uygulanması


	2008 – 2010

2008 – 2010



	Vizyon Boyutu 4: Eğiticilerin eğitiminin sürdürüldüğü, bilişimi kullanan, öğrencilerin kendi potansiyellerini ortaya koyduğu ve yaratıcılığının desteklendiği, öğrenci merkezli, ulusal çıkar ve değerlerin bilinç ve sorumluluğunda üstün nitelikli eğitim veren
1.   Lisans ve lisansüstü programlarının geliştirilmesi
1.1. Eğitim birimlerinin uluslararası tanınırlılık ve eşdeğerliliklerini sağlama hususunda üst birimlere yardımcı olmak

1.1.1. Her birimin eğitim programlarını çağın gereklilikleri doğrultusunda yeniden değerlendirmek

1.1.2.    Ders kitabı yayın faaliyetlerini arttırmak

1.1.3.  Ders notlarını web ortamına yayınlamak

1.1.4. Öğrencilerin üst düzeyde yabancı dil öğrenme ve onu kullanabilme yeteneklerini geliştirmek

1.1.5.   Birimlerdeki eğitim programlarına yurt dışından öğrenci ve öğretim üyesi katılımını sağlamak 

1.2.  Öğrencilerin uluslararası hareketliliğini arttırmak

1.2.1.  Öğrencilerin değişim programları çerçevesinde farklı eğitim kurumlarındaki programları takip etmelerini sağlamak

1.2.2.  Öğrencilerin yaz okulu, çalıştay, staj vb. etkinlikler çerçevesinde yurtdışındaki eğitim faaliyetlerine katılımlarını desteklemek

2.      Öğrenci gelişiminin desteklenmesi
2.1.  Öğrencilerin başarı düzeylerinin arttırılması yönünde destek – ödül sistemlerini geliştirmek

2.2.  Öğrencilerin sosyal, sanat, kültür ve spor etkinliklerini desteklemek

2.3.  Öğrencilerin akademik gelişmelerinin sağlanması yönünde öğrenme ortamlarını geliştirmek

2.4. Öğrencilere sağlanan burs olanaklarını çağdaş boyutlarda geliştirmek

2.5.  Mezun öğrencilere yönelik iş alanlarını tanıtma ve iş bulma desteğini geliştirmek

2.6.  Öğrenci – öğretim elemanı etkileşimini geliştirmek

3. Eğitimde donanımları çağdaşlaştırmak ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırarak geliştirmek

3.1.   Bölümün bilgisayar – internet vb. donanımlarını ve laboratuarlarını geliştirilmesini sürekli kılmak

4.   Mekân standartlarının kalitesini yükseltmek

4.1.  Önceliklerin belirlenerek bölümün bina ve eğitim mekânlarının yeniden üretilmesine katkı sağlamak ve / veya standartlarını geliştirmek

5.  Lisansüstü programları geliştirmek

5.1.  Tezli yüksek lisans programlarının kalitesini geliştirmeye yönelik faaliyetleri yürütmek

5.1.1.  Anabilim dalları altında çağın gereklilikleri doğrultusunda lisansüstü programların açılmasını desteklemek

5.1.2.   Yüksek lisans tezlerinin yerel ve küresel ölçekteki sorunlara cevap aramak üzere sosyo-ekonomik ve teknik içeriğinin öncelik taşımasını sağlamak

5.1.3.  Yüksek lisans tezlerinin üniversitede sürdürülen araştırma projeleri ile ilişkilendirilmesini desteklemek

5.2.  Mesleki yeterliliğin arttırılması amacıyla tezsiz yüksek lisans programlarını yaygınlaştırarak geliştirmek

5.3.   Doktora programlarının uluslararası düzeyde araştırıcı yetiştirme amacını güçlendirmek

5.3.1.   Doktora programlarının çağın bilimsel yönelimleri doğrultusundaki alanlarda oluşmasını sağlamak

5.3.2.  Bilim alanları arasındaki bütünleşmeleri dikkate alan tez konularını ve öğretim elemanlarının arasındaki işbirliğini desteklemek

5.3.3.  Doktora tezlerinin üniversite dışı fonlardan yararlandırılabilecek şekilde projelendirilmesini desteklemek

5.3.4.  Doktora tezlerini uluslararası bilimsel projelerle ilişkilendirmek ve bu alanlardan bilgi ve maddi kaynak sağlanacak biçimde fonlanmasını desteklemek

5.3.5.  Yurtdışı bütünleştirilmiş doktora programlarının geliştirilmesini desteklemek 
	Her birim

Her birim

Her birim

Etkinlik sayısı artışı             %2 / yıl

Ödül sisteminin programlanması

Etkinlik sayısı artışı             %2 yıl

Memnuniyet anketlerinde yıllık %5 artış 

Burslu öğrenci sayısı artışı %2 yıl

Öğrenci memnuniyet oranında artış   % 5  / yıl 

Planlama çalışmalarının yürütülmesi

Yeni programların oluşturulması yönünde planlama çalışması

Desteklenen tez sayısındaki artış  %2 / yıl

Programların niteliğinin arttırılması

Program çalışmalarının planlanması

İkinci danışman sayısındaki artış %3 /yıl

Üniversite dışı destek alan tez sayısındaki artış               %3 / yıl


	2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010

2008 – 2010

2007

2008 – 2010

2008 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010

2008 – 2010

2007 – 2008

2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2008

2008 – 2010

2008 – 2010



	Vizyon Boyutu 5:  Toplumun hızla değişim gelişim sürecinde iletişim araçları ile halka hizmet ve yaşam boyu eğitim hedeflerini yayarak etkili rol alabilen

1.  Eğitim, çevre, kalkınma vb. sorunlara yönelik araştırmaları arttırmak

1.1. Yerel gereksinimler doğrultusunda Araştırma Merkezlerinin oluşumunu ve gelişimini desteklemek 

1.2. Araştırma Merkezlerinin kamusal ve sivil toplum örgütleriyle işbirliğini desteklemek


	Araştırma projelerindeki artış 1 adet / yıl

İşbirliği yapılan kuruluş sayısı 1 adet / yıl


	2007 – 2010

2007 – 2010



	Vizyon Boyutu 6: Tüm alanlarda etkin ve üretime dönük işbirliği yaparak kendi kaynaklarını yaratabilen ve ulusal kurumların en çok başvurduğu araştırma-geliştirme ve danışmanlık hizmetleri sunan

1. Sanayi kuruluşları, KOBİ’ler ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda Ar-Ge ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak

1.1. Uzaktan eğitim faaliyetlerini desteklemek

1.2. Sanayi ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde sanayiye ara eleman yetiştirme amaçlı eğitim faaliyetlerini geliştirmek

1.3. Kamu ve sanayi kuruluşlarının Ar-Ge amaçlı gereksinimleri doğrultusunda lisansüstü tezleri teşvik etmek

2.  Finansal kaynakların geliştirilmesi
2.1.  Araştırma faaliyetlerinde üniversite dışı finans kaynaklarının kullanımını arttırmak

2.2.   Özel Bütçe (Katma bütçe) kaynaklarını çoğaltmak

2.3.  Döner sermaye işletmesi kaynaklarını arttırılmasına katkı sağlamak

2.4.  Paydaşlardan finansal destek sağlamak ve geliştirmek


	Programlara katılan öğrenci sayısındaki artış  %2 / yıl

Tez sayısındaki artış

%2 / yıl   
	2007 – 2010

2007 – 2010



	Vizyon Boyutu 7: Paydaşları ile karşılıklı etkileşim içerisinde, geri bildirime dayalı istekler doğrultusunda değişime açık alt yapıya sahip

1. Paydaşlarla iletişim faaliyetlerinin geliştirilmesi
1.1.    Yurtiçi ve yurtdışı üniversite ve araştırma kurumları ile iletişim ve işbirliğini arttırmak

1.2.   Kamu ve özel sektör ile işbirliğinin geliştirilmesine yönelik her kademedeki faaliyetleri arttırmak

1.3.   Mezunlarla ilişkileri geliştirmek
	İşbirliği yapılan kurum sayısındaki artış 2 adet / yıl

İşbirliği yapılan kurum sayısındaki artış 2 adet / yıl

Mezun memnuniyetinin artış oranı  %3 / yıl
	2007 – 2010

2007 – 2010

2007 – 2010



	Vizyon Boyutu 8: Katılım, şeffaflık, ölçülebilirlilik odaklı evrensel akademik ve etik değerlerden ödün vermeyen bir yönetim anlayışının benimsendiği

1. Çalışanların memnuniyetinin ve gelişiminin arttırılması
1.1.  Akademik ve idari personelin gelir düzeylerinin iyileştirilmesine yönelik önlemleri arttırmak

1.2.   Akademik ve idari personele yönelik etkin insan kaynakları planlaması yaparak gelişimlerini sağlamak 

1.3. Akademik personele yabancı dil eğitimi verilmesini desteklemek

2.    Kurumsal yapılanma amacıyla yapılan çalışmalar bağlamında “değerlendirme ve kalite sistemi”ne yönelik çalışmaların geliştirilmesi

2.1.  Katılım ve şeffaflığa yönelik ölçülebilir yapılanmaları desteklemek

2.2.  Strateji geliştirme ve uygulama çalışmalarının sürekliliğini sağlamak

2.3.   Birimler arasındaki koordinasyonun arttırılmasına yönelik katkı sağlamak

2.4. Akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi ve kalitelerinin geliştirilmesi çalışmalarında sürekliliği sağlamak
	Döner sermaye hizmetlerine katılımı arttırmak %2 / yıl

İnsan gücü planlamasının yapılması

Akademik personelin niteliğinin arttırılması

GÜADEK komisyonu 

Stratejik Planlama komisyonu 


	2007 – 2010

2007 – 2008

2007 – 2010

2007

2007




3.2. Öngörülen Proje ve Faaliyetler

	Stratejik Amaçlar
	Öngörülen Projeler ve Faaliyetler

	Vizyon Boyutu 1: Bilimsel saygınlığı ve yaratıcı faaliyetleriyle bilim, teknoloji, sanat ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan. 
1.  Araştırma ürünlerinin niceliğinin ve niteliğinin arttırılması
1.1. Ulusal (ULAKBİM)/Uluslararası indekslerde taranan dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın sayısını arttırmak

1.2.  Etki faktörü yüksek olan dergilerde yayın sayısını arttırmak

1.3  Yayınlara yapılan atıf sayısına önem vermek

1.4.  Araştırma faaliyetlerinde disiplinler arası sinerjiyi arttırmak

1.5. Uluslararası araştırma projelerine katılımı sağlamak

1.6. Sorgulayıcı ve yaratıcı düşünceye öncelik vermek ve teşvik etmek 

2.   Araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması çalışmalarının arttırılması
2.1.   Patent almaya yönelik yenilikçi faaliyetleri arttırmak

2.1.1.   Araştırma projelerinin ve lisansüstü tezlerin ürün ve süreç geliştirmeye yönelik olmasını desteklemek 

2.2.   Endüstriyel Ar-Ge faaliyetlerinin ve KOBİ destekli araştırma projelerinin sayısını arttırmak

2.2.1. Teknokentlerin gelişimini desteklemek

2.2.2.  Teknoparkların oluşumunu ve gelişimini desteklemek
	P1 İşbirliği yapılabilecek yurtiçi ve yurtdışı üniversite, araştırma merkezleri ve bilim insanları ile ortak çalışma potansiyelini geliştirmeye yönelik girişimlerde bulunmak

P2 Bölümün ulusal ve uluslararası alanda öncelikli araştırma alanlarını belirlemek, bu yönde önerilecek araştırma projelerinin (AP) öncelikle desteklenmesine ilişkin girişimlerde bulunmak
P3 Ulusal ve Uluslararası yayınlarda yüksek sayıda atıf alan öğretim elemanlarını desteklemek

P4 Ar-Ge faaliyetlerine yönelik lisansüstü tezlerin AP çerçevesinde desteklenmesini sağlayarak, ortaya çıkan ürünlerin patent almasına yönelik çalışmaları teşvik etmek 

P5 Teknokent, Tekmer gibi kuruluşlar ile disiplinler arası çalışmaya imkan sağlayacak sanayi işbirliğini geliştirerek yeni projeler üretmek 

	Vizyon Boyutu 2: Özgün düşünce ve çalışmaları ile kendi sahasında önder birey yetiştiren ve bu kişileri bünyesinde barındıran

1.  Akademik personel planlamasının yapılması

1.1.  Birimler düzeyinde eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet gibi fonksiyonlar göz önüne alınarak öncelikli gelişme ve akademik personel ihtiyaç alanlarını belirlemek

1.2.  Akademik personel ihtiyaçlarını ders yükü ve araştırma verimliliği gibi faktörleri dikkate alarak planlamak

1.3.  Öncelikli araştırma alanlarında üstün nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesine ve teminine yönelik planlama yapmak
	P6 Bölümün stratejik planı çerçevesinde öncelikli gelişim alanlarını saptamak ve/veya geliştirmek üzere proje oluşturmak

P7 Öncelikli gelişim alanları gözetilerek nitelikli bilim insanlarının envanterini çıkarmak ve tam zamanlı/yarı zamanlı/konuk öğretim üyelerinin bölümümüze kazandırılmasına yönelik planlamalar yapmak



	Vizyon Boyutu 3: Bünyesinde bulunan sosyal bilimler, fen bilimleri ve sanat dalları arasındaki ortak çalışmaları disiplinler üstü boyuta taşıyan ve bunun öncülüğünü yapan

1. Yerel ve küresel ihtiyaçlar doğrultusunda gerektiğinde yeni eğitim programları açmak

2. Birimler arasında işbirliğini sağlamak
2.1.  Her Anabilim dalının programında kendi belirleyeceği oranda seçmeli derslere yer vermesini ve alan derslerini kendi birimlerinden, diğer dersleri ilgili anabilim dalı ve bölümlerden almasını sağlamak

2.2.  Bölümde var olan ve yeni açılması planlanan öğretmenlik programlarındaki ortak derslerin tek merkezden düzenlenmesini sağlamak
	P8 Bölümün potansiyelini belirleyerek ulusal ve uluslararası gereksinimler doğrultusunda lisans ve lisansüstü düzeyde yeni programların geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak

P9 Öğretim elemanları arasında sinerjiyi ve verimliliği arttırmak amacı ile eğitim programlarını bütünleştirici ve geliştirici çalışmalar yapmak



	Vizyon Boyutu 4: Eğiticilerin eğitiminin sürdürüldüğü, bilişimi kullanan, öğrencilerin kendi potansiyellerini ortaya koyduğu ve yaratıcılığının desteklendiği, öğrenci merkezli, ulusal çıkar ve değerlerin bilinç ve sorumluluğunda üstün nitelikli eğitim veren
1.   Lisans ve lisansüstü programlarının geliştirilmesi
1.1. Eğitim birimlerinin uluslararası tanınırlılık ve eşdeğerliliklerini sağlama hususunda üst birimlere yardımcı olmak

1.1.1. Her birimin eğitim programlarını çağın gereklilikleri doğrultusunda yeniden değerlendirmek

1.1.2.    Ders kitabı yayın faaliyetlerini arttırmak

1.1.3.  Ders notlarını web ortamında yayınlamak

1.1.4. Öğrencilerin üst düzeyde yabancı dil öğrenme ve onu kullanabilme yeteneklerini geliştirmek

1.1.5.   Birimlerdeki eğitim programlarına yurt dışından öğrenci ve öğretim üyesi katılımını sağlamak 

1.2.  Öğrencilerin uluslararası hareketliliğini arttırmak

1.2.1.  Öğrencilerin değişim programları çerçevesinde farklı eğitim kurumlarındaki programları takip etmelerini sağlamak

1.2.2.  Öğrencilerin yaz okulu, çalıştay, staj vb. etkinlikler çerçevesinde yurtdışındaki eğitim faaliyetlerine katılımlarını desteklemek

2.      Öğrenci gelişiminin desteklenmesi
2.1.  Öğrencilerin başarı düzeylerinin arttırılması yönünde destek – ödül sistemlerini geliştirmek

2.2.  Öğrencilerin sosyal, sanat, kültür ve spor etkinliklerini desteklemek

2.3.  Öğrencilerin akademik gelişmelerinin sağlanması yönünde öğrenme ortamlarını geliştirmek

2.4. Öğrencilere sağlanan burs olanaklarını çağdaş boyutlarda geliştirmek

2.5.  Mezun öğrencilere yönelik iş alanlarını tanıtma ve iş bulma desteğini geliştirmek

2.6.  Öğrenci – öğretim elemanı etkileşimini geliştirmek

3. Eğitimde donanımları çağdaşlaştırmak ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırarak geliştirmek

3.1.   Bölümün bilgisayar – internet vb. donanımlarını ve laboratuarlarını geliştirilmesini sürekli kılmak

4.   Mekân standartlarının kalitesini yükseltmek

4.1.  Önceliklerin belirlenerek bölümün bina ve eğitim mekânlarının yeniden üretilmesine katkı sağlamak ve / veya standartlarını geliştirmek

5.  Lisansüstü programları geliştirmek

5.1.  Tezli yüksek lisans programlarının kalitesini geliştirmeye yönelik faaliyetleri yürütmek

5.1.1.  Anabilim dalları altında çağın gereklilikleri doğrultusunda lisansüstü programların açılmasını desteklemek

5.1.2.   Yüksek lisans tezlerinin yerel ve küresel ölçekteki sorunlara cevap aramak üzere sosyo-ekonomik ve teknik içeriğinin öncelik taşımasını sağlamak

5.1.3.  Yüksek lisans tezlerinin üniversitede sürdürülen araştırma projeleri ile ilişkilendirilmesini desteklemek

5.2.  Mesleki yeterliliğin arttırılması amacıyla tezsiz yüksek lisans programlarını yaygınlaştırarak geliştirmek

5.3.   Doktora programlarının uluslararası düzeyde araştırıcı yetiştirme amacını güçlendirmek

5.3.1.   Doktora programlarının çağın bilimsel yönelimleri doğrultusundaki alanlarda oluşmasını sağlamak

5.3.2.  Bilim alanları arasındaki bütünleşmeleri dikkate alan tez konularını ve öğretim elemanlarının arasındaki işbirliğini desteklemek

5.3.3.  Doktora tezlerinin üniversite dışı fonlardan yararlandırılabilecek şekilde projelendirilmesini desteklemek

5.3.4.  Doktora tezlerini uluslararası bilimsel projelerle ilişkilendirmek ve bu alanlardan bilgi ve maddi kaynak sağlanacak biçimde fonlanmasını desteklemek

5.3.5.  Yurtdışı bütünleştirilmiş doktora programlarının geliştirilmesini desteklemek 
	P10 Eğitim programının uluslararası veriler doğrultusunda yeniden yapılandırılması ve/veya geliştirilmesi amaçlı çalışmaları planlamak

P11 Ders kitabı ve bilimsel eserlere ilişkin boşlukları belirleyerek yayın etkinliklerini desteklemek

P12 Yabancı dil lisans eğitiminin daha verimli bir şekilde yürütülmesi ve lisansüstü düzeyi de kapsayacak şekilde yeniden planlanmasını desteklemek

P13 Yurtdışı üniversiteler ile işbirliğinin arttırılmasına yönelik faaliyetleri geliştirerek öğretim elemanı ve öğrencilerin uluslararası hareketliliğini arttırmak 

P14 Başarılı öğrenci ve öğrenci topluluklarını teşvik edici programları sürdürmek ve çeşitlendirmek

P15 Burs kaynak ve olanaklarını geliştirici ve arttırıcı etkinlikleri desteklemek

P16 Öğrenci danışmanlık sistemini geliştirici ve etkinleştirici faaliyetlere katkı sağlamak

P17 Öğrenci merkezli eğitim ortamlarının geliştirilmesine yönelik faaliyetlere katkı sağlamak

P18 Bölümün gelişmesi göz önüne alınarak yeniden yapılacak binalara ilişkin projelerin hazırlanmasına katkı sağlamak

P19 Yıpranmış mevcut bölüm yapılarını belirleyerek gereksinimler doğrultusunda yenilenmesine ilişkin önerilerde bulunmak  

P20 Ar-Ge içerikli tezlere dayalı makale üretimini teşvik etmek

P21 Bölümde doktora sonrası bilimsel araştırma çalışmalarını teşvik etmek

P22 Lisansüstü programların bilim insanı yetiştirmesine yönelik çalışmaları desteklemek



	Vizyon Boyutu 5:  Toplumun hızla değişim gelişim sürecinde iletişim araçları ile halka hizmet ve yaşam boyu eğitim hedeflerini yayarak etkili rol alabilen

1.  Eğitim, çevre, kalkınma vb. sorunlara yönelik araştırmaları arttırmak

1.1. Yerel gereksinimler doğrultusunda Araştırma Merkezlerinin oluşumunu ve gelişimini desteklemek 

1.2. Araştırma Merkezlerinin kamusal ve sivil toplum örgütleriyle işbirliğini desteklemek
	

	Vizyon Boyutu 6: Tüm alanlarda etkin ve üretime dönük işbirliği yaparak kendi kaynaklarını yaratabilen ve ulusal kurumların en çok başvurduğu araştırma-geliştirme ve danışmanlık hizmetleri sunan

1. Sanayi kuruluşları, KOBİ’ler ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda Ar-Ge ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak

1.1. Uzaktan eğitim faaliyetlerini desteklemek

1.2. Sanayi ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde sanayiye ara eleman yetiştirme amaçlı eğitim faaliyetlerini geliştirmek

1.3. Kamu ve sanayi kuruluşlarının Ar-Ge amaçlı gereksinimleri doğrultusunda lisansüstü tezleri teşvik etmek

2.  Finansal kaynakların geliştirilmesi
2.1.  Araştırma faaliyetlerinde üniversite dışı finans kaynaklarının kullanımını arttırmak

2.2.   Özel Bütçe (Katma bütçe) kaynaklarını çoğaltmak

2.3.  Döner sermaye işletmesi kaynaklarını arttırılmasına katkı sağlamak

2.4.  Paydaşlardan finansal destek sağlamak ve geliştirmek
	P23 e-Üniversite olma çalışmalarına katkı sağlamak 

P24 Kamu kurumları, KOBİ’ler gibi sanayi kuruluşları ile işbirliği protokollerine desteklemek 



	Vizyon Boyutu 7: Paydaşları ile karşılıklı etkileşim içerisinde, geri bildirime dayalı istekler doğrultusunda değişime açık alt yapıya sahip

1. Paydaşlarla iletişim faaliyetlerinin geliştirilmesi
1.1.    Yurtiçi ve yurtdışı üniversite ve araştırma kurumları ile iletişim ve işbirliğini arttırmak

1.2.   Kamu ve özel sektör ile işbirliğinin geliştirilmesine yönelik her kademedeki faaliyetleri arttırmak

1.3.   Mezunlarla ilişkileri geliştirmek
	P25 Paydaşlarla işbirliğini geliştirerek koordinasyonu sağlamak



	Vizyon Boyutu 8: Katılım, şeffaflık, ölçülebilirlilik odaklı evrensel akademik ve etik değerlerden ödün vermeyen bir yönetim anlayışının benimsendiği

1. Çalışanların memnuniyetinin ve gelişiminin arttırılması
1.1.  Akademik ve idari personelin gelir düzeylerinin iyileştirilmesine yönelik önlemleri arttırmak

1.2.   Akademik ve idari personele yönelik etkin insan kaynakları planlaması yaparak gelişimlerini sağlamak 

1.3. Akademik personele yabancı dil eğitimi verilmesini desteklemek

2.    Kurumsal yapılanma amacıyla yapılan çalışmalar bağlamında “değerlendirme ve kalite sistemi”ne yönelik çalışmaların geliştirilmesi

2.1.  Katılım ve şeffaflığa yönelik ölçülebilir yapılanmaları desteklemek

2.2.  Strateji geliştirme ve uygulama çalışmalarının sürekliliğini sağlamak

2.3.   Birimler arasındaki koordinasyonun arttırılmasına yönelik katkı sağlamak

2.4. Akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi ve kalitelerinin geliştirilmesi çalışmalarında sürekliliği sağlamak
	P26 Bölüm insan kaynaklarını planlamak 




3.3.  Öngörülen Proje ve Süreler

	ÖNGÖRÜLEN PROJE 

VE FAALİYETLER
	YILLAR

	Kodu
	Proje Adı
	2007
	2008
	2009
	2010

	P1
	İşbirliği yapılabilecek yurtiçi ve yurtdışı üniversite, araştırma merkezleri ve bilim insanları ile ortak çalışma potansiyelini geliştirmeye yönelik girişimlerde bulunmak
	
	
	
	

	P2
	Bölümün ulusal ve uluslararası alanda öncelikli araştırma alanlarını belirlemek, bu yönde önerilecek BAP projelerinin öncelikle desteklenmesine ilişkin girişimlerde bulunmak
	
	
	
	

	P3
	Ulusal ve Uluslararası yayınlarda yüksek sayıda atıf alan öğretim elemanlarını desteklemek
	
	
	
	

	P4
	Ar-Ge faaliyetlerine yönelik lisansüstü tezlerin BAP çerçevesinde desteklenmesini sağlayarak, ortaya çıkan ürünlerin patent almasına yönelik çalışmaları teşvik etmek
	
	
	
	

	P5
	Teknokent, Tekmer gibi kuruluşlar ile disiplinler arası çalışmaya imkan sağlayacak sanayi işbirliğini geliştirerek yeni projeler üretmek
	
	
	
	

	Kodu
	Proje Adı
	2007
	2008
	2009
	2010

	P6
	Bölümün stratejik planı çerçevesinde öncelikli gelişim alanlarını saptamak ve/veya geliştirmek üzere proje oluşturmak
	
	
	
	

	P7
	Öncelikli gelişim alanları gözetilerek nitelikli bilim insanlarının envanterini çıkarmak ve tam zamanlı/yarı zamanlı/konuk öğretim üyelerinin bölümümüze kazandırılmasına yönelik planlamalar yapmak
	
	
	
	

	P8
	Bölümün potansiyelini belirleyerek ulusal ve uluslararası gereksinimler doğrultusunda lisans ve lisansüstü düzeyde yeni programların geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapma
	
	
	
	

	P9
	Öğretim elemanları arasında sinerjiyi ve verimliliği arttırmak amacı ile eğitim programlarını bütünleştirici ve geliştirici çalışmalar yapmak
	
	
	
	

	P10
	Eğitim programının uluslararası veriler doğrultusunda yeniden yapılandırılması ve/veya geliştirilmesi amaçlı çalışmaları planlamak
	
	
	
	

	P11
	Ders kitabı ve bilimsel eserlere ilişkin boşlukları belirleyerek yayın etkinliklerini desteklemek
	
	
	
	

	P12
	Yabancı dil lisans eğitiminin daha verimli bir şekilde yürütülmesi ve lisansüstü düzeyi de kapsayacak şekilde yeniden planlanmasını desteklemek
	
	
	
	

	P13
	Yurtdışı üniversiteler ile işbirliğinin arttırılmasına yönelik faaliyetleri geliştirerek öğretim elemanı ve öğrencilerin uluslararası hareketliliğini arttırmak
	
	
	
	

	P14
	Başarılı öğrenci ve öğrenci topluluklarını teşvik edici programları sürdürmek ve çeşitlendirmek
	
	
	
	

	P15
	Burs kaynak ve olanaklarını geliştirici ve arttırıcı etkinlikleri desteklemek
	
	
	
	

	P16
	Öğrenci danışmanlık sistemini geliştirici ve etkinleştirici faaliyetlere katkı sağlamak
	
	
	
	

	P17
	Öğrenci merkezli eğitim ortamlarının geliştirilmesine yönelik faaliyetlere katkı sağlamak
	
	
	
	

	P18
	Bölümün gelişmesi göz önüne alınarak yeniden yapılacak binalara ilişkin projelerin hazırlanmasına katkı sağlamak
	
	
	
	

	P19
	Yıpranmış mevcut bölüm yapılarını belirleyerek gereksinimler doğrultusunda yenilenmesine ilişkin önerilerde bulunmak  
	
	
	
	

	P20
	Ar-Ge içerikli tezlere dayalı makale üretimini teşvik etmek
	
	
	
	

	P21
	Bölümde doktora sonrası bilimsel araştırma çalışmalarını teşvik etmek
	
	
	
	

	P22
	Bölümde doktora sonrası bilimsel araştırma çalışmalarını teşvik etmek
	
	
	
	

	P23
	e-Üniversite olma çalışmalarına katkı sağlamak
	
	
	
	

	P24
	Kamu kurumları, KOBİ’ler gibi sanayi kuruluşları ile işbirliği protokollerine desteklemek
	
	
	
	

	Kodu
	Proje Adı
	2007
	2008
	2009
	2010

	P25
	Paydaşlarla işbirliğini geliştirerek koordinasyonu sağlamak
	
	
	
	

	P26
	Bölüm insan kaynaklarını planlamak
	
	
	
	


NOT:


         Sarı renkler, proje çalışmalarının hazırlık dönemini ifade etmektedir.

         Kırmızı renkler, proje çalışmalarının uygulama dönem(ler)ini ifade etmektedir.

         Mavi renkler, halen uygulanmakta olan projeleri ifade etmektedir.
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